
LIZAL ZÁKLADNÍ
MULTI-LIZAL-Se

Charakteristika: solné lizy
Určeno pro: skot, ovce, kozy, spárkatou zvěř
Účel a způsob použití: slouží jako doplněk výživy, zvířata přijímají minerály 
olizováním

ServisProFarmu s.r.o., Habřinka 3, Bukovka 533 41, www.servisprofarmu.cz, info@servisprofarmu.cz

Složení Multi-Lizal Se: chlorid sodný, uhličitan vápenatý, oxid hořečnatý, oxid 
manganatý, oxid zinečnatý, oxid železitý, jodičnan vápenatý bezvodý, síran kobaltnatý 
heptahydrát, seleničitan sodný

BALENÍ: kostky á 10 kg, na paletě 900 kg (Lizal základní), nebo 1200 kg (Multi.Lizal Se)

MULTI-LIZAL-SeLIZAL 
ZÁKLADNÍ

JednotkyŽivina

3737,4%Na

0,20%Mg

0,50%Ca

00%P

8300mg/kgMn

8100mg/kgZn

3540mg/kgFe

1000mg/kgI

180mg/kgCo

100mg/kgSe


